

# Späckat årsmöte utan motioner

Efter en del problem och missförstånd står det nu klart att Kristna studentrörelsen (KRISS) håller riksmöte i Söderkyrkan under helgen med start på fredag.

En dubbelbokning av Söderkyrkan, som ligger i Farsta, Stockholm äventyrade KRISS riksmöte och fick arrangörerna att svettas.



Klas Corbelius.

KRISS årsmöte startar trots allt som planerat på fredag 4 mars med fullspäckat schema fram till söndagen. Anna Burenius – nu vice ordförande – är valberedningens förslag till ny ordförande. Hon studerar till läkare i Malmö och efterträder i så fall Kristoffer Moldéus som lämnar styrelsen efter fyra år, varav två år som ordförande, berättar Klas Corbelius, KRISS rörelsessekreterare.

Ett 20-tal medlemmar kommer under helgen delta i workshops och gudstjänster på temat "kristen i praktiken".

Eva Lindqvist från Seglora smedja är inbjuden att leda andakt. Musikern Cristian



**KRISS.** Ett 20-tal medlemmar ska i helgen anta en mat- och klimatpolicy för förbundet. (Bilderna är från Interdependence-festivalen som KRISS arrangerade oktober 2010.)



Anna Burenius.

Stresson uppträder på lördagskvällen.

– Trots att lokalen var oklar in i det sista så hade vi framförhållning när det gäller underhållning och gäster, säger Klas Corbelius.

**Riksmötet kommer** under helgen bestämma nytt tema för 2011, som ligger till grund för KRISS verksamhet fram till nästa årsmöte.

En mat- och klimatpolicy ska också diskuteras och förankras bland förbundets medlemmar.

– Vi är en progressiv rörelse, men det pågår diskussioner på Facebook om styrelsens matpolicy, om att vi enbart serverar vegetarisk mat på våra tillställningar. En del vill att det ska gå att anmäla sig som köttätare och få kött som tillval, säger Klas Corbelius.

– Regler för resor, inköp och hur möten kan ordnas så miljövänligt som möjligt ingår också i policyn, säger han.

KRISS använder sig inte av motioner. I stället ordnas ett slags torgmöte där deltagarna kan komma med idéer och diskutera förslag från styrelsen genom att skriva sina åsikter på utplacerade blädderblock, där det också finns representanter från styrelsen.

– Motioner känns gammalt, det är inte så många som hinner förbereda sig flera månader i förväg. Det är bättre att ha en organisation som fångar upp tankar och idéer på plats, säger Klas Corbelius.

Hanna Hellström  
hanna.hellstrom@troochpolitik.se